teneret. Sciousness Nan dni ex moribus demonstratur familie. If authenticated bene et male doceant conversent: blind Gentiles dicunt: quallis quitalia agunt eorum est deus; nunquid facientes sustineret talia eos, nisi consentiret operibus eorum; 39.

[Begin page 12v]

quomodo deus vides per blasphematur bad Christians, Nec potest dominus bonam opinionem here: qui habet familiam malam. He concludes with Christostomo Sant Paul auctor ad Rome. 2. Populus dictum est ad unum Dei per vos nomen dei blasphematur enim inter gentes. Augustin Sant matches in the vita christiana book where he says: sanctum populum esse deus suus voluit, et ab omni iniquitatis alienum et contagion injustice. Nichil ut in eo quod redarguerent invenirent people. Sed et quod admirarentur dicerent: beata gens decessit dns deus eorum: quem populus sibi elegit in hereditatem. Saint Augustine accu there are many words that I quote the bishop to prove that so alas no more suitable for the conversion of the Gentiles: that meekness and good exemplo of the Christians, and most inept way that greed and showing bravery and tyranny in wars: the quale outraged Gentiles hate the fee and the God of the Christians. Because (as he says Sant Christostomo) in the Homily. 4. on the second chapter ad Tituz: nec eminentem ex verbis verum dogma: sed ex ipsis rebus vita atque iudicare consueverunt Gentiles. He added that of Jesus Christ, discite a me quia sum et humilis corde mittis. And what is the purpose Phili ad. 2. bursitis in medio sine nationis reprimand PRave atque perverse, where a note to the Gentiles: and modesty vestra sit omnibus hominibus note. Et. 1. Petri. 2. vestram conversationem habentes bonam inter gentes, ut in eo quod vobis detractant of such ex bonis quam in malefactoribus operibus you Considerant glorificent Deum in die visitationis. Trux also the Exemplar of Jesus Christ that no fee mailed to preach, first subjectassen armed people into the world, but said: euntes predicate Dicent appropinquabit celorum regnum, infirmos curate, suscite mor-40.

[Begin page 13]

tive, lepers Mundat, free free accepistis date. With qual not agree that the fee before we preach: we will not heal the sick but to kill the well: and to lay the demons of the body: it has put the souls in hell. Añidio the precept of the same Jesus Christ to the Apostles themselves to Fussen, not swallowing sheep wolves: but tanquam oves in medio luporum for not killing but by dying:

diessen testimony of faith. Where he says Sant Christostomo in the Homily. 34. A perfect, eos omnem mansuetudinem Jubete nec id solum habere sed quoque Columbe simplicitatem. Et intra: Certe magis est mentem at quibus mirabilius opponat at quibus animuz orum commutare: quam ipsos exceeds gladiolus. And añidio abaxo: erubescant igitur, qui against narcotic drugs, quasi lupi opponents persecuñtur suos cum countless videant Lupos (hoc est gentiles) ab ovibus vinci paucissimus: videlicet to discipulis: oves sumus et facile Certe quonsque vincimus hostes: cum naturam veroin luporum transimus superamur tunc . Enin tunc nullum nobis patrociniu ADEST pastors who oves non posset habere sed Lupos. Hec Chrisostomos. Acumullo the other precept of our Redeemer and Saint Luke in via tuleritis nichil virgam nec, nec nec perama pecuniam. To quote St. Hieronimo over San Mateo where he says: If the preachers of Christ take, or hizieran case of gold: the infidels deem that only interesse own, they preached the Gospel, and we esso much less steal. Because they do not incur as Sant Paul, qui non furandum furaris preaching: preaching qui non mechandum mecharis: execraris idols: et Sacrilegium facis; qui inlege gloriaris: per prevaricationez legis, inhonoras deum. Exaggero this: because the fee would be yr apredicar like Muhammad, that delay their sect control by way of arms. And I quote Sant ambro-41.